

Kondrup Holding ApS

Norup Høje 16
5450 Otterup

Årsrapport
1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2019

Frederik Christian Kondrup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kondrup Holding ApS

Norup Høje 16

5450 Otterup

e-mailadresse: fk@pakogroup.io

CVR-nr: 39130297

Regnskabsår: 01/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 34 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 66 t.kr. og en egenkapital på 59 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -4.170 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.170 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 40.485 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 34.315 |
| Årets resultat | | 34.315 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 40.485 |
| Overført resultat | | -6.170 |
| I alt | | 34.315 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 40.986 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 40.986 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.986 |
| Udbytte hos associerede virksomheder | | 25.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 25.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 25.000 |
| Aktiver i alt | | 65.986 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 9.316 |
| Egenkapital i alt | | 59.316 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.170 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.670 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.670 |
| Passiver i alt | | 65.986 |

Egenkapitalopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Kapitalforhøjelse | 49.000 | 0 | -24.999 | 24.001 |
| Andre værdireguleringer af egenkapitalen | 0 | -31.169 | 31.169 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 40.485 | -6.170 | 34.315 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 1.000 | 0 | 0 | 1.000 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 9.316 | 0 | 59.316 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 501 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 501 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat | 15.485 |
| Kapitalforhøjelse | 50.000 |
| Udloddet udbytte | -25.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 40.485 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 40.986 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Brdr. Kondrups Vinhandel ApS, Otterup | 50% | 29.590 | 3.106 |
| LEI Kode ApS, Otterup | 50% | 102.382 | 101.382 |